
Poltavský Bišofit - Krystalický koncentrát 1000ml

  

Pro celkové koupele, místní koupele, Poltavský bishofit obsahuje kromě hořčíku mikroprvky:
draslík, brom, měď, železo, jód, mangan, zinek, selen, stříbro, křemík a další mikroprvky. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH410,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 410,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceKromland Farm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/bisofit_poltavsky.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21531&virtuemart_category_id=364&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=414&tmpl=component


Popis Poltavský Bišofit - Krystalický koncentrát 1000ml
Bišofit je minerál, který vznikl krystalizací vysrážených mořských výparů v období před 200
milióny let. Čistý minerál se těží z hloubky 1 - 4 km. Tvoří jej převážně krystaly chloridu
hořečnatého s bohatou příměsí mikroelementů.
Bishofit Poltava "Krystalický koncentrát" se používá pro celkové koupele, místní koupele,
4-komorové hydrogalvanické lázně. Pro zesílení balneoterapeutického účinku se používá jako
aktivní složka do koupelí: kyslíkové, uhličité, perličkové, hydrodynamické, vortexové, k
podvodním masážím. Alternativní náhrada umělých jodobromových koupelí.
Hlavním regulátorem vstřebávání vápníku v těle je nejen vitamín D, ale také iont hořčíku.
Ukazuje se, že nedostatek hořčíku zvyšuje vyplavování vápníku z kloubů a kostí, což vede k
osteoporóze a generalizované dystrofii, tedy zhoršené výživě pojivové tkáně, dysplazii
kloubních chrupavek a vazů.
100 ml poltavského bišofitu obsahuje 10 g. hořčík
Magnesium neboli hořčík je jedním z nejdůležitějších prvků, je nezbytný pro fungování
svalového, nervového, kardiovaskulárního a muskuloskeletálního systému.Napomáhá k udržení
kostní hmoty, zubů a svalů, kde je hojně v organismu zastoupen. Přispívá k normální činnosti
nervové soustavy a psychické činnosti, snižuje míru únavy a vyčerpání. Napomáhá také k
elektrolytické rovnováze, která hraje důležitou roli ve vyváženém příjmu tekutin a roztoků
solí a minerálních látek.
Hořčík je nepostradatelný téměř pro všechny procesy, které v našem těle probíhají. Podílí se
na správné činnosti tvorby energie, která je nezbytná pro jakýkoliv pohyb či výkon. Hořčík je
zejména vhodný pro doplnění zvýšených nároků v době těhotenství. Účastní se procesu syntézy
bílkovin a dělení buněk.
Poltavský bishofit obsahuje kromě hořčíku mikroprvky: draslík, brom, měď, železo, jód, mangan,
zinek, selen, stříbro, křemík a další ultramikroprvky.
Vzájemné působení všech minerálů bischofitu v komplexu určuje jeho pozitivní biologické účinky
na lidský organismus.
Bischofite - Bišofit se extrahuje, čistí, zpracovává a dodává v různých formách: v kapalném
stavu, rozpuštěný ve vodě, ve formě gelů na tření, ve formě gelů pro fyzikální postupy a ve
formě krystalického rosolovitého koncentrátu.
Nejlepší hořčíkové účinky poltavského bišofitu se realizují v koupelích. Celkové koupele s
bisphytem mají posilující, adaptogenní účinek; zmírnit stres, zlepšit spánek, obnovu síly a
příval energie.
Koupele Bischofit tonizují pokožku celého těla.
Bishofit s hydrodynamickými, perličkovými, podvodními masážemi, „perličkovými“ koupelemi
umocňuje jejich léčebný účinek jako aktivní složka prostředí.
Po bisphytové koupeli se na kůži pacienta vytvoří solný „plášť“, který přetrvává a působí
blahodárně až několik hodin.
Kontraindikace: Individuální nesnášenlivost složek.
 
Upozornění: při náhodném kontaktu s lékem v očích je nutné je vypláchnout tekoucí vodou a
případně se poradit s lékařem.
 
Způsob aplikace: 100 - 200 ml "krystalového koncentrátu" na 100 l vody, teplota 37 - 39 stupňů
C, doba koupele 10 - 15 minut. K celkové koupeli je třeba rozpustit 250 - 350 ml ve 180 - 200
litrech vody. bischofite. Pro místní koupele je třeba vzít 50 - 70 ml bischofitu a rozpustit
ve vodě. Koupel opakujene ob den. Doporučené trvání kúry je minimálně 10 - 12 minut. Bišofit
můžeme také používat ve formě zábalů.
 
Aktivní látky: Hořčík, stříbro, selen, zinek, mangan, jód, železo, měď, brom, draslík, křemík.
Země původu: Ukrajina

Objem: 1000 ml 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

